
 

 
I Circolo Didattico Statale “N. FORNELLI” 

Via Repubblica Italiana, 116 – 70032 Bitonto Tel./fax 0803751522 
Cod. Mecc. BAEE076003 - Cod. Fiscale 80022450722 

Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF04FI 
e-mail: baee076003@istruzione.it PEC:baee076003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolafornelli.gov.it 

 

1 
 
 

 

Al Sito 
All’Amministrazione 
Trasparente 
Agli Atti 

 
DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO 

 
Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE 
(GIUGNO 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU  
CUP: J51F22002610006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Nota M.I. prot. N. 651 del 12/05/2022 avente ad oggetto “Programma Scuola digitale 
2022-2026”; VISTA la Nota M.I. prot. N. 4286 del 05/12/2022 avente ad oggetto Avviso 
PNRR “1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” – attività di sviluppo, 
implementazione e verifica dei Siti web delle Istituzioni scolastiche; 

VISTA la nostra candidatura al progetto n. 38485 del 18/07/2022; 
VISTA l’ammissione al progetto con inserimento CUP n. J51F22002610006 in data 

29/09/2022; 
VISTO il decreto n. 68 – 2/2022 – PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 

Dipartimento per la trasformazione digitale – il Capo Dipartimento, di ammissione al 
finanziamento (finestra temp. n.1); 

VISTO il D.I. 28/08/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo- contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, 
della legge luglio 2015, n. 107; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2023; 
PRESO ATTO     che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’E.F. 2023, onde consentire l’avvio delle attività 
programmate e autorizzate; 

 
DECRETA 

mailto:baee076003@istruzione.it
mailto:baee076003@pec.istruzione.it
http://www.scuolafornelli.gov.it/
Protocollo 0004375/2023 del 22/09/2023



 

 
I Circolo Didattico Statale “N. FORNELLI” 

Via Repubblica Italiana, 116 – 70032 Bitonto Tel./fax 0803751522 
Cod. Mecc. BAEE076003 - Cod. Fiscale 80022450722 

Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF04FI 
e-mail: baee076003@istruzione.it PEC:baee076003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolafornelli.gov.it 

 

2 
 
 

L’assunzione in bilancio della risorsa finanziaria di seguito indicata: euro 7.301,00 

 

Codice 
Candidatura 

Titolo Progetto Totale 
autorizzato 

 
 

38485 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilenza (PNRR) 
M1C1 Avviso Investimento 1.4 

“SERVIZI E CITTADINANZADIGITALE”- “Misura 
1.4.1 – ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (Giugno 2022)” 
Finestra Temporale n.1 

 

 
€ 7.301,00 

 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto: 

ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 – 
aggregato) – 03 - “Altri finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 2- voce), sottovoce “PNRR 
avviso 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali – Scuole cod. 77407” (liv. 3) del Programma 
annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). SPESE - 
modello A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), 
specifica voce di destinazione (liv. 3) 27 “PNRR  avviso 1.4.1 – Esperienza Del Cittadino Nei 
Servizi Pubblici – Scuole Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa 
Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B). 

 
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 
competenza. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anita AMOIA 
Firma digitale ex CAD e ss.mm.ii. 

mailto:baee076003@istruzione.it
mailto:baee076003@pec.istruzione.it
http://www.scuolafornelli.gov.it/

